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از فرسـوده بـودن  سـیدمحمد بطحایی، وزیـر آموزش وپـرورش 

 ۳۰ درصـد از مـدارس کشـور خبـر داد و گفت: »ایـن مدارس نیازمند 

تخریـب، بازسـازی یـا مقاوم سـازی اسـت. اعتبـاری کـه بـرای ایـن 

اقـدام نیـاز داریـم، ۹۰ هـزار میلیـارد تومـان اسـت.« بطحایـی از 

رشـد ۶ درصـدی جمعیـت دانش آمـوزی نسـبت به گذشـته خبر داد 

و گفـت: »در ۱۵سـال گذشـته، ایـن درصـد رشـد کم نظیـر اسـت. 

حـدود دو میلیـون نفـر در ۶ سـال آینـده بـه تعـداد دانش آمـوزان 

اضافـه می شـود. در کنـار اینهـا در سـال ۹۷ حـدود ۶۰ هـزار نفـر از 

فرهنگیـان بازنشسـته می شـوند کـه ایـن عـدد، معادل کارکنان سـه 

وزارتخانـه اسـت. اینهـا یک سـری مسـائل جـاری اسـت کـه مـن باید 

بـه آنهـا فکـر کنـم، مـا نمی توانیـم از مسـائل جاری غافـل شـویم. 

تـا زمانـی کـه تصمیم گیـری مـا در آموزش وپـرورش از بـالا بـه پاییـن 

باشـد، مسـاله ای حـل نمی شـود. ۷۰۰ صفحـه مقـررات بـه مدیـران 

مدرسـه ابـاغ کرده ایـم کـه بایـد ایـن کارهـا را انجـام دهنـد و تصـور 

می کنیـم مدیـران مـدارس ناتـوان هسـتند و قـادر بـه حل مشـکات 

موجـود نیسـتند و بایـد دسـت آنهـا را بگیریـم.«

 

احتمالافزایشحقوقبازنشستگان

جمشـید تقی زاده، مدیرعامل صندوق بازنشسـتگی کشـوری گفت: 

»با افرادی طرف هسـتیم که صدایشـان را کسی نمی شنود، درحالی 

کـه زمانـی مدیـران بزرگی بوده اند و اغلب این جمعیت یک میلیون و 

4۰۰ هزار نفری بازنشسته کسانی هستند که در زمان اشتغال خود 

مسـئولیت هایی در کشـور داشته اند؛ بنابراین راضی نگه داشتن آنها 

از نظر قانونی سـخت اسـت. ۹۵/۵ درصد این افراد زیر سـه میلیون 

تومان حقوق می گیرند و باید به وضعیت آنها بیشـتر رسـیدگی کرد، 

به همین دلیل در بحث همسان سازی حقوق آنها، ۳۰ هزار میلیارد 

تومـان نیـاز اسـت. بـرای سـال ۹8 اگـر در بودجـه، ۱۵ هـزار میلیارد 

تومـان دیـده شـود، در مقطعی هسـتیم که می توانیـم تا یک میلیون 

 تومـان حقـوق ایـن بازنشسـتگان را بیشـتر کنیـم. بازنشسـتگان بـا 

دو میلیون و ۳۰۰ هزار تومان نمی توانند زندگی کنند و نیمی از این 

جمعیـت بایـد از بسـته های حمایتـی برخوردار شـوند که می شـوند و 

ما لیسـت آ نهـا را ارائه کرده ایم.« 

مدارسصاحبمددکارمیشوند
حبیب الله مسـعودی فرید، معاون امور اجتماعی سـازمان بهزیستی 

بـا تاکید بـر اینکه آموزش وپرورش، راهبردی ترین و اسـتراتژیک ترین 

نهـاد اسـت، گفـت: »بایـد بـه آموزش وپـرورش کمک کنیم تـا جایگاه 

آن ارتقـا یابـد؛ شـکل گیری شـخصیت و هویـت کـودکان از سـنین 

پایین شـروع می شـود. سـهم آموزش برای کودکان زیر هشـت سـال 

از GDP حـدود چهـار درصـد اسـت، درحالی که در کشـورهای دیگر 

بالاتـر از ایـن رقـم اسـت.« وی بـه طـرح نماد اشـاره کـرد و ادامه داد: 

»ما پیشنهاد دادیم مددکار اجتماعی در تمام مدارس داشته باشیم 

کـه فـاز اولیـه آن در نظرآبـاد تهـران انجام شـد؛ همـه پذیرفته اند باید 

مددکار در مدارس داشته باشیم؛ قصد داریم افرادی با چندظرفیت 

تربیـت کنیـم کـه آموزش تخصصی ببینند تا هم مشـاوره بدهند، هم 

مـددکار و هـم مربـی بهداشـت باشـند و در یـک نظـام سـطح بندی و 

ارجـاع قـرار بگیرنـد. ایـن امر مصوبه شـورای اجتماعی کشـور را دارد 

کـه بایـد تا پایان سـال اجرایی شـود.« 

درحاشیه

جزئیاتجدیدیازکلاهبرداریسایتسکهثامندرگفتوگوباوکیلاینپرونده

اتحادیه طلا و جواهر تهران و  وزارت صمت هم متهم هستند

روزهای فوتبالی جذابی است، البته 

نه برای نگارنده این یادداشت، که 

تیمش حال و روز خوشی ندارد اما 

فوتبال نشان داد که یک سروگردن 

که نه، حتی چند سروگردن بالاتر از هر واقعه دیگری می تواند حال خوب کن 

باشد. مثا یک پسربچه دهدشتی یک حرکت خاص فوتبالی می کند و بعد از 

آن خوشحالی خاص یکی از بازیکنان مطرح لیگ ایتالیا را انجام می دهد و فیلم 

این اتفاق می شود پیگیری دیبالا همان بازیکن معروف برای پیدا کردن این پسر 

بچه. از طرف دیگر پرسپولیس برای اولین بار به فینال آسیا می رسد و دانش آموزان 

با کامنت های متعدد در صفحه مجازی بطحایی، وزیر آموزش وپرورش شرایطی را 

ایجاد می کنند که مجوز پخش بازی در مدرسه ها فراهم شود و... . اینها همه یعنی 

حال خوب، بهانه های عجیب و غریبی هم نمی خواهد، مثل همین تصویر بالا، 

درست است که چند دانش آموز همان بازی فوتبالی را که عده ای روی پرده های 

بزرگ و ویدئو کنفرانس طور دیدند، به سختی و در صفحه کوچک گوشی تلفن 

همراه یکی از دانش آموزان یا معلم مدرسه در کنار صندلی شکسته های کاس 

و تخته  گچی تماشا کردند، اما خب اینها هم قرمزهاشان ذوق داشتند و البته در 

انتها ناراحت شدند و آبی هاشان کینه داشتند و در آخر شاد شدند. همین حال 

خوب کم بهانه اما برای آموزش وپرورش فصل جدیدی از کنشگری و تصمیم گیری 

بود، اینکه عده ای در اینستاگرام و در فضایی بی واسطه، بدون بروکراسی خواسته 

خودشان را با عالی ترین مقام تصمیم گیرنده حوزه آموزش وپرورش یعنی شخص 

وزیر در میان بگذارند، وزیر این درخواست ها را ببیند و به آن واکنش نشان بدهد، 

نامه ای منتشر بشود مبنی بر ایجاد شرایط مطلوب جهت پخش بازی در مدارس 

متناسب با امکانات و سر آخر هم دانش آموزانی که روزی، نه خیلی دور مثا همین 

چند سال پیش، خوابش را هم نمی دیدند که در محیط مدرسه فوتبال تماشا 

کنند، دست بزنند و پا بکوبند و تیم محبوب شان را تشویق بکنند. این موضوع از 

این منظر که فضای آموزشی از چارچوب بندی های گاها خشک و کسل کننده 

به مرحله ای رسیده، آن هم در سطوح عالی ای که مجوز تماشای مسابقه ورزشی 

در مدرسه صادر می شود، اتفاق مبارکی است اما در همین مبارکی و با یک نگاه 

دوباره به تصویر، مشخص می شود که شکاف و تبعیض آموزشی آنقدر هویداست 

که نمایشگر های نشان دهنده یک بازی هم می توانند آن را فریاد بزنند. راستی 

همین دیروز که در خیلی از مدرسه ها خبری از تکنولوژی نبود، نمایشگرها نهایتا 

یک تلویزیون قدیمی پارس و... با برچسب اموال آموزش وپرورش یا یک گوشی 

موبایل برای چند نفر بود، عده ای تمام دغدغه شان در تقابل ۱8۰ درجه ای با این 

خواسته های حداقلی بود، اینکه نمایشگرها بزرگ تر و سالن ها مجلل تر باشد، در 

دانشگاه ها دختر ها و پسرها جدا نباشند و... همین دیروز هم این خبر منتشر شد 

که سازمان مدارس غیردولتی در رسیدن به شاخص های توسعه دولت الکترونیک 

۶۱ رتبه نسبت به ارزیابی سوم ارتقا داشته است و موفق به کسب رتبه بیست و نهم 

در بین ۹۳ دستگاه اجرایی کشور شده است. سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 

و توسعه مشارکت های مردمی در یک سال گذشته فعالیت های چشمگیری در 

زمینه توسعه دولت الکترونیک داشته است که از این دست فعالیت ها می توان 

به راه اندازی بیش از ۱۳ سامانه الکترونیک اشاره کرد. حالا مدارس دولتی در 

وضعیت تکنولوژی، الکترونیکی و... چه وضعیتی دارد، به همان تصویر برای بار 

سوم نگاه کنید. 

»انصافپیشهکارماست،اعتمادشمااعتبارماست«،

اینشـــعارهمماننداکثرشـــعارهایتبلیغاتیدرحد

حرفباقیماندوافرادیکهبهاینشعاراعتمادکردهو

ازسایتسکهثامن،طلایاسکهخریداریکردهبودند،

متضررشـــدند.شایدســـرمایهگذارانقدیمییاافراد

معمولـــیکهتجربـــهســـرمایهگذاریراندارند،باخود

بگویندمعلوماستوقتیبهیکسایتاعتمادوتمام

سرمایههایخودرادودستیتقدیمآنهامیکنی،یک

روزهمبایدمنتظرباشـــیتاکلاهترابردارند.آخرمگر

سایتجایسرمایهگذاریاست؟اماجالباستبدانید

کهاینسایتنماداعتمادالکترونیکیدارد!نماداعتماد

الکترونیکی،نشانهایاســـتکهازطرفمرکزیبانام

»توسعهتجارتالکترونیکی«وابستهبهوزارتصنعت،

معدنوتجارتایران،بهعنوانتاییدیهبهفروشگاههای

اینترنتیدادهمیشود.ایننمادنشانهاینمادیناست

کهمنحصراازســـویمرکزتوسعهتجارتالکترونیکی

صادرشـــدهوبهکســـبوکارهایمجازی)کسبوکار

اینترنتیوموبایل(مجازباهدفساماندهی،احرازهویت

وصلاحیتآنهااعطامیشـــود؛درواقعایننمادپساز

بررســـیوبگاه)وبســـایت(واحرازهویتوصلاحیت

مالک)حقیقییاحقوقی(آنصادرمیشود.اینسایت،

دراعلامیهرسمیخودبهتاریخ۲۷شهریورماه۱۳۹۷،

اعلامورشکستگیکردهاستوتمامتقصیرهارابهگردن

یکیازکارمندانانداختهاست!فرهادزاهدیوفرانک

روشنیاصل،نفراتاصلی»شرکتبازرگانیآریوپرگاس

آیلین«یاهمان»سایتسکهثامن«هستندکهکلاهخیلی

ازافرادرابرداشتهاندوبراساسگفتههایبرخیافرادبعد

ازاقدامبهفرارفرانکروشنیاصل،اودستگیرشدهولی

بعدباقیدوثیقهآزادشدهاست.مطلعشدیمکهرسول

کوهپایهزاده،وکیلبابکزنجانیوکالتمالباختگانی

کهقربانیاعتمادبهسایتسکهثامنشدهاندرابرعهده

گرفتهاست.درهمینراستابهمنظورروشنشدنابعاد

دقیقیازاینپرونده،بااوبهگفتوگوپرداختیمکهدر

ادامهمیتوانیدآنرابخوانید.

چهشدکهشماوکیلمالباختگانسایتسکهثامنشدید؟

نمایندگانی از طرف مالباختگان پرونده ســـکه ثامن که تعداد 

آنهـــا حدود چهار هزار نفر اســـت، به دفتر من مراجعه کردند. 

طی مذاکرات و صحبت هایی که با دوستان داشتیم، مشخص 

شد تعداد قابل توجهی از هموطنان متاسفانه به دلیل ارتکاب 

افعال و اعمال مجرمانه دســـت اندرکاران سایت سکه ثامن، 

اموال شان برده شده و وجوه زیادی را از دست داده اند. همچنین 

قرار بر این شـــد مبلغی به عنـــوان حق الوکاله دریافت نکنیم؛ 

چون وضعیت مالی و شرایط اقتصادی وجه غالب مالباختگان 

اساســـا در وضعیت مساعد و مناســـبی قرار ندارد که توانایی 

پرداخت حق الوکاله را داشته باشند. حتی بعضا در پرداخت ها 

و هزینه های روزانه و یومیه زندگی خود هم دچار مشکل هستند. 

نهایتا به این توافق رســـیدیم که امر وکالت و پیگیری حقوق و 

مطالبات مالباختگان را به صورت تبرعی انجام بدهیم؛ چون 

به لحاظ جغرافیایی مالباختگان در سراسر نقاط کشور پراکنده 

بودند. بنابراین قرار شد از طریق نمایندگان خودشان یا حضور 

در دفترخانه، وکالت رسمی جهت پیگیری مطالبات شان را به 

بنده تفویض کنند که این کار صورت گرفت و تعداد قابل توجهی 

وکالت نامه تنظیم و ارســـال شـــد و همچنان از نقاط مختلف 

درحال ارسال است. 

شکایتازسکهثامنهماکنوندرچهوضعیتیاست؟

پرونده ســـکه ثامن به شعبه پنج بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۱ 

تهران واقع در دادســـرای رســـیدگی به جرائم رایانه ای ارجاع 

شـــده و تحت رسیدگی است. نکته ای که وجود دارد این است 

کـــه اولا مالباختگان به هرحال تعداد زیاد و  قابل توجهی  

هستند و همان طور که عرض کردم حسب اعام مراجع 

ذی صاح حدود چهار هزار نفر هستند، مبالغ واریزی و 

اموال و وجوه ربوده شده توسط متهمان  هم رقم قابل 

توجهی اســـت. از طرفی وضعیت مالی دوستان هم 

در شـــرایط خوبی قرار ندارد، یعنی من از نزدیک 

در جریان هستم که مالباختگان برای جلوگیری 

از ســـقوط ارزش پول شان، همه اموال شان را 

به طا و ســـکه ای که در این سایت در معرض 

خریدوفروش قرار می گرفت، تبدیل کردند که 

نهایتا منجر به ارتکاب اعمال مجرمانه  ای شد. 

بهغیرازمتهمانردیفاولودوم،متهماندیگریهمدر

اینکلاهبردارینقشداشتند؟

نکته دیگری که در این پرونده وجود دارد، غیر از متهمان ردیف 

اول و دوم که )یک زوج( اقدام به تاسیس شرکت و سایت و از این 

طریق کاهبرداری کردند، در واقع اتهام متوجه اشخاص حقوقی 

دیگری هم هست که در شکایت مطروحه، ما از اتحادیه طا و 

جواهر تهران و وزارت صنعت، معدن و تجارت هم شکایت کردیم 

و پیگیر این موضوع هم خواهیم بود. 

اعضایاینشرکتبهچهصورتتوانستندیکبورس

آنلاینراهاندازیکنند؟

اعضای متهم هیات مدیره که یک شرکت با مسئولیت محدود را 

ثبت کرده بودند، تحت عنوان شرکت ثبت شده اقدام به راه اندازی 

بورس آناین خریدوفروش انواع طا با نام ثامن کردند. متهمان 

دارای مجوز شـــماره ۰4۵۵44۶۵۷ از اتحادیه طا و ســـکه و 

جواهرات بودند و همچنین پروانه کســـب الکترونیک از وزارت 

صنعت، معدن و تجارت به شماره 8۱۱4۳2 و به خصوص نماد 

اعتماد الکترونیکی دو ستاره یا  ای نماد را از وزارت صنعت، معدن 

و تجارت را اخذ کرده بودند. نکته ای که وجود دارد این است که 

تبلیغات بورس طایی ثامن یعنی افعال و اعمال مجرمانه همه 

روزه و به طور مستمر در وب سایت رسمی اتحادیه طا و جواهر 

تهران به نشـــانی  WWW. TGJU. ORG قابل مشاهده بود و 

این امر باعث شده بود که مشتریان و مالباختگان اعتمادشان 

جلب شود و براساس تبلیغات در این سایت، زمینه برای ارتکاب 

افعال مجرمانه متهمان فراهم شده بود. 

چهاتهاماتیمتوجهاتحادیهطلاوجواهرتهرانمیشود؟

به موجب بند »ط« ماده ۳۰ قانون نظام صنفی، اتحادیه ها موظفند 

با تشکیل کمیسیون بازرسی بر نحوه فعالیت های واحدهای 

صنفی عضو خودشـــان، نظارت داشته باشند. طبق ماده 2۷ 

همین قانون، تعطیلی و پلمب واحدهای صنفی که بدون پروانه 

کســـب، دایر و با تایید اتاق اصناف از نیروی انتظامی 

درخواست می شود، وظایف و مسئولیت هایی است 

که برعهده اتحادیه هاست. اما متاسفانه اتحادیه طا 

و جواهر نه تنها به وظایف مصرح قانونی خودش 

عمل نکرده بلکه با تبلیغ طا و سکه و تبلیغ سایت 

ثامن در وب سایت خودش باعث جلب اعتماد 

مالباختگان شـــده و به نحوی فریب خوردن و 

اعمال مجرمانه متهمان را تسهیل بخشیده و به 

وقوع این اتفاق یعنی اعمال مجرمانه و فریب 

مالباختگان کمک کرده است. 

وزارتصمتهممرتکبتخلف

شدهاست؟

وزارت صمت هم با اعطای نماد اعتماد الکترونیک دو ستاره و 

پروانه کسب الکترونیک زمینه اطمینان بیشتر به این مجموعه را 

فراهم کرده که متاسفانه پس از افشای اعمال مجرمانه و پیگیری 

این موضوع در رسانه ها، این تبلیغات و نمادها از سایت ها حذف  

و از تابلوی اتحادیه طا و جواهر خارج می شـــود. متاسفانه با 

نوشداروی بعد از مرگ سهراب در این خصوص روبه رو هستیم 

که اقدام و عملی انجام می شود بعد از اینکه اعمال مجرمانه ای 

 صورت می گیـــرد و مالباختگان دچار ضرر، زیان و خســـارت

 فراوان می شوند. 

دراینپروندهدقیقاازچهافرادیشکایتشدهاست؟

در این پرونده هم علیه زوج موسسی که از مدیران ارشد شرکت 

و سایت مذکور هستند، شکایت شده و هم پیگیر شکایت علیه 

اتحادیه طا و جواهر تهران و وزارت صمت به خاطر قصور در 

انجام وظایف قانونی و زمینه سازی برای جلب اعتماد بیشتر 

مالباختگان به سایت تاسیسی و فضای مجرمانه احداثی از 

سوی متهمان، هستیم. 

اینکهمالباختگانازسراسرکشورهستند،باعثکندی

روندپروندهنمیشود؟

بله می شود، از آنجایی که این پرونده شکات زیادی دارد که در 

سراسر کشور پراکنده هستند و حضور دارند. یکی از عواملی 

که می تواند موجبات اطاله و دادرســـی را فراهم کند، ارسال 

پرونده ها از سراســـر کشور به تهران و تجمیع آنهاست که باید 

مسئولان ذی صاح مربوطه دستور تسریع در ارسال پرونده ها 

به تهران جهت تجمیع و رسیدگی آنها را صادر کنند که از این 

حیث با اطاله دادرسی مواجه نشویم. 

برخیمیگویندمتهمانردیفاولودومپروندهفراری

هستند،اینموضوعصحتدارد؟

بعد از اینکه متهم ردیف اول متواری شـــد، با هوشـــمندی و 

درایت نیروهای انتظامی، امنیتی و قضایی دستگیر  و به کشور 

مسترد شد. او هم اکنون در بازداشت به سر می برد و همسرش 

که درحال خروج از کشور بود، بازداشت شد، اما ظاهرا با قید 

وثیقه سه میلیارد تومانی آزاد شده که این موجبات نگرانی و 

دغدغه خاطر مالباختگان را فراهم کرده، البته مقام تصمیم گیر 

و تشخیص دهنده در این زمینه بازپرس پرونده است. اما قطعا 

قاطعیت و صابت در رســـیدگی و ســـرعت در دادرسی هم 

می تواند ســـبب احقاق حق مالباختگان شود و هم از بروز و 

تکرار جرائمی از این دست جلوگیری کند. 

آیاجایخالیایدرتکمیلپازلاینپروندههست؟

مـــن از طریق نمایندگان مالباختـــگان در فضای مجازی با 

دوســـتان مالباختگان در تماس هستم و از این طریق جهت 

پیگیری امر وکالت  و احقاق حقوق شان در تعامل هستیم. اما 

از آنجایی که ممکن اســـت همه دوستان در این گروه ها و در 

فضای مجازی حضور نداشـــته و مطلع نباشند از این طریق 

تاکید می کنم که مطالبه حقوق و شکایت مالباختگان محترم 

تـــا احقاق حق نهایی و صدور حکم قطعـــی را بنده برعهده 

گرفته ام و حق الوکاله از ابتدا تا انتها دریافت نخواهد شـــد و 

اگر این امکان وجود دارد از طریق رســـانه اطاع رسانی شود 

تا افرادی که نمی دانند یا مطلع نیستند و در جاهای مختلف 

ایران حضور دارند و امکان دسترســـی به پرونده و حضور در 

تهران و پیگیری موضوع را از نزدیک ندارند، بتوانند از همان 

محل سکونت خودشان و حضور در دفترخانه اسناد رسمی، 

تفویض وکالت کنند و به جمع موکان بپیوندند که ما حقوق 

همه دوســـتان مالباخته را اینجا به وکالت و نمایندگی از آنها 

پیگیری کنیم.

زمینجدیدآموزشوپرورشبرایتعاملبیشتربادانشآموزان

تفریح، تعامل، تبعیض

توقففرآیندانتخابشهردارجدید

علی اعطا، سخنگوی شورای شهر تهران، در پایان جلسه هم اندیشی صبح 

دیروز اعضای شورای شهر تهران با موضوع انتخاب گزینه های شهرداری 

تهران با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: »طبق برنامه زمانبندی که 

پیش از این اعام شده بود، قرار بود ۱2 آبان، پنج نفری که بناست به صحن 

بیایند و برنامه هایشان را ارائه کنند معرفی شوند اما طی دو، سه روز گذشته 

پیشنهادی از سوی برخی اعضا ارائه شد که این فرآیند به تعویق بیفتد. علت به 

تعویق افتادن این فرآیند،  این است که درحال حاضر طرح استفساریه درباره 

سرنوشت شهرداران بازنشسته در کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح است. 

این طرح در مجلس ارائه شده و احتمالا فردا در کمیسیون اجتماعی مطرح 

خواهد شد، بنابراین در جلسه هم اندیشی امروز مقرر شد این پیشنهاد را بپذیریم 

و فرآیند انتخاب شهردار را به تعویق بیندازیم.« علی رستمیان، نماینده مجلس 

شورای اسامی درباره مستثنی شدن شهردار تهران از قانون منع به کارگیری 

بازنشستگان اظهار داشت: »کلیات طرح مستثنی شدن شهرداران کانشهرها 

از قانون منع به کارگیری بازنشستگان در مجلس شورای اسامی رأی نیاورد و با 

رأی بالایی با آن مخالفت شد. درحال حاضر بناست استثنا شدن شهردار تهران 

را از این قانون در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی مورد بررسی قرار 

دهیم و نتیجه آن، پس از جلسه کمیسیون اعام می  شود. فقط شهردار تهران 

بررسی خواهد شد چراکه اگر مجددا تمامی کانشهرها، وزرا، معاونین وزرا و 

هم ترازان وزرا را بخواهیم از قانون مستثنی کنیم، دیگر نیازی به قانون جدید 

منع به کارگیری بازنشستگان نبود. « 

شهری

یکی از صنایع تولیدی دولتی در اســـتان تهران در نظر دارد نســـبت به فـــروش چندین قلم از اقام مازاد 
خود به شـــرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. خواســـتاران می توانند ضمن تماس با تلفن های 
۳۶۰۷۶۵۶۹ و ۳۶۰۷۶2۵۳ همه روزه به جزء پنجشـــنبه ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به منظور 
بازدید و دریافت برگه شـــرایط و مشخصات مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ 
۹۷/۰8/2۶ درداخل صندوق مزایده پلمب شده این صنایع بیندازند. پیشنهادهای رسیده راس ساعت 8 
صبح روز یکشـــنبه مورخ ۹۷/۰8/2۷ در کمیســـیون فروش باز و نتیجه آن اعام خواهد شد و صنعت در رد 

یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می باشد. 
 ۱- 4۰ قلم مواد اولیه مازاد )مزایده ۹۷۰۳(. 

2- تعداد یک عدد دســـتگاه نیتروژن ساز بزرگ مستعمل و یک عدد دستگاه نیتروژن ساز کوچک مستعمل 
و دو عدد مخزن گاز مایع مازاد )مزایده ۹۷۰4(. 

۳- 8۶ دستگاه ماشین آلات مستعمل مازاد )مزایده ۹۷۰۵(. 
4- چهار قلم کالای مازاد ازقبیل چوب، پاستیک، بشکه خالی و روغن سوخته )مزایده ۹۷۰۶(. 

۵- ۷۱ قلم مواد اولیه مازاد )مزایده ۹۷۰8(. 
م.الف۲۷6۰

آگهی مزایده های شماره 9703 و 9704 و 9705 و 9706 و 9708

آگهی مزایده عمومی - نوبت دوم

دانشـــگاه آزاد اسامی واحد فومن و شـــفت در نظر دارد یک باب انتشارات به 
مســـاحت ۱۳ مترمربع واقع در محوطه واحد فومن را از طریق مزایده به شـــکل 

اجاره با شرایط مشروحه واگذار نماید. 
۱- واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰2۱۶2۰۷8۳۵۰۰۷ نزد 

باک ملی شعبه فومن که مربوط به سپرده شرکت در مزایده می باشد. 
2- محل دریافت اســـناد مزایده: فومن، خ انتظام،  دانشگاه آزاد اسامی واحد 

فومن و شفت، دبیرخانه واحد. 
۳- مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی می باشد. 

4- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 
۵- دانشـــگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشـــنهادات مختار اســـت و کلیه 

پیشنهادهای مبهم و مشروط مردود خواهد بود. 
۶- سایر شـــرایط در فرم های اسناد مزایده مندرج است. برای کسب اطاعات 

بیشتر با شماره ۰۱۳۳4۷۳۳۰۹۵ تماس حاصل فرمایید. 
دانشگاهآزاداسلامیواحدفومنوشفت

سازمان آگهی های روزنامه 
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